
ZARZĄDZENIE NR 32.2021 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie  dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XVIII/115/2021 z dnia 
25 lutego 2021 r.Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje: 

  § 1   
     
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu:   
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie  80 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   80 000,00 
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

 
80 000,00 

855  Rodzina 241 284,00  
 85504 Wspieranie rodziny 241 284,00  
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

241 284,00  

Razem 241 284,00 80 000,00 
     

Plan dochodów budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                             30 050 516,00 
     
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:   
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758  Różne rozliczenia  168 000,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 168 000,00  
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 168 000,00  

801  Oświata i wychowanie  100 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   100 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  100 000,00 

855  Rodzina 241 284,00  
 85504 Wspieranie rodziny 241 284,00  
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 400,00  
  2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 884,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 234 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  148 000,00 
 90095 Pozostała działalność  148 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  148 000,00 

Razem 409 284,00 248 000,00 

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 1



     
Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                             35 260 516,00 
  § 2   

Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
  § 3   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
  
 

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Marek Szumidło 

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2021 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 
 

Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje       Wydatki               Dotacje       Wydatki               Dotacje       Wydatki               
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo 120 612,75 120 612,75   120 612,75 120 612,75 
 01095 Pozostała działalność 120 612,75 120 612,75   120 612,75 120 612,75 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 612,75 
 

 
 

120 612,75 
 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   120 612,75    120 612,75 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   120 612,75    120 612,75 

750  Administracja publiczna 66 170,00 66 170,00   66 170,00 66 170,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 57 523,00 57 523,00   57 523,00 57 523,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 523,00    57 523,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   57 523,00    57 523,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 021,00    50 021,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   7 502,00    7 502,00 
 75056 Spis powszechny i inne 8 647,00 8 647,00   8 647,00 8 647,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 647,00    8 647,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   565,00    565,00 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   565,00    565,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 082,00    8 082,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 287,00 1 287,00   1 287,00 1 287,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 287,00 1 287,00   1 287,00 1 287,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 287,00    1 287,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 287,00    1 287,00 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 287,00    1 287,00 

801  Oświata i wychowanie 71 138,88 71 138,88   71 138,88 71 138,88 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 71 138,88 71 138,88   71 138,88 71 138,88 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 138,88    71 138,88  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   71 138,88    71 138,88 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   71 138,88    71 138,88 

852  Pomoc społeczna  3 654,00 3 654,00   3 654,00 3 654,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  3 654,00 3 654,00   3 654,00 3 654,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 654,00    3 654,00  

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 1



   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 654,00    3 654,00 
855  Rodzina 9 543 498,00 9 543 498,00 -241 284,00 -241 284,00 9 302 214,00 9 302 214,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze  7 377 000,00 7 377 000,00   7 377 000,00 7 377 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci  

7 377 000,00    7 377 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   62 900,00    62 900,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   61 350,00    61 350,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 550,00    1 550,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 314 100,00    7 314 100,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 903 000,00 1 903 000,00   1 903 000,00 1 903 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 903 000,00    1 903 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   143 665,00    143 665,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   142 115,00    142 115,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 550,00    1 550,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 759 335,00    1 759 335,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 109,00   109,00 109,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109,00    109,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   109,00    109,00 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   109,00    109,00 
 85504 Wspieranie rodziny 242 000,00 242 000,00 -241 284,00 -241 284,00 716,00 716,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

242 000,00  -241 284,00  716,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   8 000,00  -7 284,00  716,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 400,00  -6 400,00  0,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 600,00  -884,00  716,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   234 000,00  -234 000,00  0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 21 389,00 21 389,00   21 389,00 21 389,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 389,00    21 389,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   21 389,00    21 389,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   21 389,00    21 389,00 

Razem: 9 806 360,63 9 806 360,63 -241 284,00 -241 284,00 9 565 076,63 9 565 076,63 
         
         
         
         

Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2021 r.       

         
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan      
750  Administracja publiczna 118,00     

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 2



 75011 Urzędy wojewódzkie 118,00     

  
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego   118,00     

855  Rodzina 31 700,00     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
31 700,00     

  
 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego   31 700,00     

 
 
  
 

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Marek Szumidło 

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 32/2021
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory
z dnia 28 lipca 2021 r.

Dokonuje się zmian w planie dochodów:

Decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan dochodów (dotacji celowych) na
podstawie pism:
1. W dziale 801 Oświata i wychowanie
- WF-I.3111.15.14.2021 zwiększa się w kwocie 80.000 zł na realizację zadań

wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na
wspieranie organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu
bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek
i miejsc spożywania posiłków

2. W dziale 855 Rodzina
- WF-I.3112.20.19.2021 zmniejsza się w kwocie 241.284 zł w związku z wejściem

w życie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie realizacji rządowego programu
„Dobry start” na mocy którego postępowanie w sprawie świadczenia prowadzi Zakład
Ubezpieczeń Społecznych

Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1. W dziale 801 Oświata i wychowanie
- zwiększa się w kwocie 100.000 zł, z dotacji celowej w kwocie 80.000 zł i środków

własnych gminy 20.000 zł na zakup wyposażenia kuchni (stoły, szafy chłodnicze,
zmywarka, kuchnia elektryczna, taboret indukcyjny, okap, garnki) w Publicznej Szkole
Podstawowej w Warszawicach

2. W dziale 855 Rodzina
- zmniejsza się w kwocie 241.284 zł na świadczenia i obsługę zadania „Dobry start”
3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- zwiększa się w kwocie 122.000 zł na remont nawierzchni istniejącego placu zabaw w

miejscowości Wysoczyn
- zwiększa się w kwocie 26.000 zł na remont budynku wiejskiego w Zuzanowie
4. W dziale 758 Różne rozliczenia
- zmniejsza się rezerwę ogólną w kwocie 168.000 zł z przeznaczeniem na:

dział 801 rozdz. 80148 zwiększenie w kwocie 20.000 zł na wyposażenie kuchni
w Publicznej Szkole Podstawowej w Warszawicach
dział 900 rozdz. 90095 zwiększenie w kwocie 122.000 zł na remont nawierzchni placu
zabaw w Wysoczynie i w kwocie 26.000 zł na remont budynku wiejskiego
w Zuzanowie.

Zastępca Wójta Gminy

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 1



Marek Szumidło

Id: 92F04C39-4EEC-4692-8B57-FBAD920D951B. Podpisany Strona 2




